
© 

ro11 PL VNÁRENSKÁ 
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SITI NIZKÉHO NAPÉTI 

kategorie D Maloodběratel - domácnost ~ Maloodběratel - podnikatel 

Číslo smlouvy: ..... ....... .... .... ... ... Číslo zákazníka: .1~9.4.ey?.~X~ ...... .... . 

Obchod nik: uzav7ená mezi PP-EE-012-23 

Pražská plynárenská, a. s., se sldlem Praha 1 - Nové Město , Národnl 37, PSČ 110 00, IČ 60193492, DIČ CZ60193492, zapsaná v 

obchodnlm rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 2337 

Zákaznik: a 

Pfíjmení, jméno, tituVobchodní finna I Město Valašské Klobouky 

Datum narození/lČ 100284611 I 
I 

Zastoupen I Bě l aška Josef I Datum narození / lČ 111 .3.1986 =.J 
Trvalé bydliště/sídlo společnosti 

Ulice jMasarykovo náměstí j č . popisné/parc. j 189 č . orientační I I 
Obec/část obce jvalašské Klobouky PSČ 1766 01 I 
Kontakty 

Kontaktní telefon ~ I e-mail j I 

I. Předmět smlouvy 

1. P7edmětem Smlouvy je závazek Obchodníka (dále jen ,,Závazek") poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky efektriny ze sftf 

nízkého napětf , tj. dodávat elekt7inu do odběrného mlsta Zákaznlka, zajistit souvisejlcl služby v elektroenegetice a zahájením dodávky 

elektfiny p7evzlt za Zákaznlka odpovědnost za odchylku a závazek Zákaznlka za tato plněni zaplatit stanovenou cenu. 

2. P7edmět a obsah Smlouvy je bllže specifikován v p711ohách Smlouvy, kterými jsou zejména Obchodnl podmlnky dodávky (dále jen .OP") 

a Cenlk nadstandardních služeb a smluvnlch pokut za nedodrženi platebnlch povinnosti (dále jen .CNS"). 

Odběrné místo 

Ulice jvalašské Klobouky 

Obec/část obce I Valašské Klobouky 

EANkód j 859182400220172131 

I č . popisné/parc. I 1 55 č . orientačnl I 
~. - ~- - - ------ ---~- ~ L-----' 

I PSČ I 766 01 I patro I I 2,· j=tky ~I --~ 
D i stribučnl sazba I C02d I Produkt dodávky elektlínyL.j __ __, 

Hodnota hlavnlho jističe p7ed elektroměrem (A) 163 Způsob pllpojenl O 1 fázové ~ 3 fázové 

Charakter odběru O rodinný dům O byt O chata O provozovna O kancelá7 O prodejna ~ jiné 

Pfedpokládaná ročnl spotreba VT (M\Ml) I 1 ,45 I P7edpokládaná ročnl spotfeba NT (MWl) 

(prlpadná další odběrná mlsta jsou uvedena v prlloze smlouvy) 

li. Podminky dodávky 
1. Dodávka elektllny do odběrného mlsta bude Obchodnlkem zahájena po jeho pl'ipojenl k distribučnl soustavě , p7ípadně po dokončeni procesu 

změny dodavatele elektlíny. 

Ill. Cena 
1. Smluvní strany sjednávajl, že ceny silové elekt7iny budou po obdob! od l..3„i„wi~ ..... do ~1 J:?).Q~L (dále jen .Cenové obdob!") sjednány 

takto: silová elekt7ina ve výši .~~L ............ Kč/MVVh bez DPH za vysoký tarif (VT), .9 .... ............... Kč/MVVh bez DPH za nlzký tarif (NT) 

a .Q ..... ................ Kč/měslc bez DPH za stálý měslčnl plat. Způsob výpočtu celkové platby za elektftnu je stanoven v cenlku produktu 

ELEKTŘINA BEZ zAVAZKU. 
2 . Během Cenového obdob! nemůže Obchodník bez výslovného souhlasu Zákaznlka cenu silové elekt7iny sjednanou v bodě 1. tohoto 

článku měnit . 

3. Cena uvedená v bodě 1 tohoto článku plat! za p7edpokladu, že během Cenového obdob! nedojde ke změně distribučnl sazby uvedené 

v bodě 2. čl . I. této Smlouvy. Ke dni změny distribučnl sazby skonči Cenové obdob! a cena silové elektftny bude od okamžiku změny 

stanovena dle cenlku produktu ELEKTŘINA BEZ zAVAZKU platného k datu této změny . 

4. Smluvní strany sjednávajl, že po ukončeni Cenového obdob! bude pro obě smluvnl strany závazná cena silové elekt7iny stanovená dle 

cenlku produktu ELEKTŘINA BEZ zAVAZKU platného k datu ukončeni Cenového obdob!. Aktuálně platný cenlk produktu ELEKTŘINA 

BEZ zAVAZKU je k dispozici na www.ppas.cz nebo v obchodnlch kancelárlch. 

5. Ceny uvedené v bodě 1 tohoto článku jsou uvedeny bez daně z pftdané hodnoty (dále jen "DPH"). DPH bude pftpočtena v zákonné 

výši. 
6 . Obchodník je dále oprávněn Zákazníkovi pfefakturovat náklady za služby, které mu byly poskytnuty provozovatelem dístribučnl 

soustavy v souvislosti se Smlouvou, zejm. pak náklady na mimo7ádný odečet elektriny či samoodečet , náklady na odpojeni či opětovné 

p7ipojenl odběrného místa. 

t .... \ 



N. Platebni podmínky 

Plátce DPH [8J ANO • NE DIČ I CZ00284611 j čisto smluvnlho účtu [ I 
Adresa pro zasíláni faktur a korespondence I I 
Frekvence záloh 18] měsfčně O čtvrtletně (Záloha bude automaticky vypočtena z predpokládané spotreby) 

Souhlasím se zasíláním faktur ~ na e-mail (Fakturu máte na mojeppas.cz) 

O poštou 

Bankovnl spojeni pro kategorii Maloodběratel - domácnost č.ú. 43-7801150297/0100. 
Bankovnl spojeni pro kategorii Maloodběratel - podnikatel č.ú. 43-7801160217/0100. 

5i Zálohy Faktury Způsob vypláceni přeplatků 

" _J j Číslo ÚČ1U ,I ~CJ ~ ~:k~\ka I~:: ~~ I 9005-0001825661 r~ «I Přímé inkaso Q. /kód banky 
Zl 

L SIPO (OOM) Spojovací číslo I • _J Převodem do záloh 0 .,, (pouze pro zálohy) 
.:::, 

č•s1o ÚČ1U I r~ CL XI XI Příkaz k ůhradě N 1k6d banky: 9005-0001825661 

1. Vznikne-li preplatek, může být použit k započteni na prlpadné dluhy Zákaznlka vůči Obchodnlkovi, nedohodnou-li se smluvnl strany j inak. 
Preplatek může být též použit na úhradu záloh na cenu za dodávku elektriny, resp. jejl část , a to až do výše 2 000,- Kč. 

2. Obchodnlk je oprávněn od Zákaznlka požadovat složeni kauce, která sloužl jako zajištěni prlpadných budouclch pohledávek vzniklých na 
základě smlouvy. 

V. Délka trváni závazku 

1. Závazek se uzavlrá na dobu určitou od .?.~,?,,?,q?.1 ......... do .~.1.-.1.?.-.?.0.?A ... .... . 
2. Je- li závazek uzavrený na dobu určitou a Zákazník nejméně 20 dni pred uplynutlm doby, na kterou je závazek uzavren, Obchodnlkovi 

plsemně neoznáml, že trvá na jeho ukončeni , závazek se po této době měnl na závazek na dobu neurčitou . 

VI. Sankční ujednáni 
1. V prlpadě nedodrženi platebnich povinnosti Zákaznlka vyplývajlclch ze Smlouvy, které vyústl v prodlenl s úhradou jakékoli jednotlivé 

platby delšl než 10 kalendárnich dni , je Zákaznlk povinen zaplatit Obchodnikovi smluvni pokutu v souladu s CNS ve výši 250,- Kč . 

Pokud prodlenl s úhradou presáhne 30 kalendárnlch dnů , je Zákaznlk povinen uhradit dodatečnou smluvni pokutu ve výši 250,- Kč . 

2. Zákaznlk je povinen Obchodnlkovi zaplatit smluvnl pokutu za každé jednotlivé odběrné mlsto 5.000,- Kč v prlpadě kategorie 
Maloodběratel- domácnost a ve výši 10.000,- Kč v prlpadě kategorie Maloodběratel- podnikatel pokud: 

a) ukonči neoprávněně či predčasně Smlouvu či odběr elektriny, 
b) neumožni Obchodnikovi provedeni procesu změny dodavatele elektriny do odběrného mlsta. 

3. Úhrada smluvnl pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku v plném rozsahu. 

VII. Změny smluvnich podmínek 

1. Smluvnl strany sjednávajl, t.e z důvodů vývoje trhu s elektrinou, změny pfedmětných právnlch p r edpisů (v rámci legislativy ČR či i 
jiných států Evropské unie, které majl vliv na konečnou cenu komodity), z důvodů provozních a technologických změn či změny situace 
ohledně ceny služeb a výše poplatků na poli vymáháni pohledávek, je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo ke zvýšeni obchodnl ceny 
dodávky elektfiny produktu ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU, predepsaných záloh, ke změně OP nebo CNS (dále společně jen jako .,změna"). 

2. Obchodnlk je povinen Zákaznlkovi změnu oznámit nejpozději ti'icátý den prede dnem účinnosti změny. Obchodnlk oznámení, ve 
kterém uvede konkrélnl popis změny a datum jejl účinnosti , provede plsemně . V prípadě, že Zákaznlk s navrhovanou změnou nebude 
souhlasit, má právo bez uvedeni důvodu nejpozději desátý den prede dnem účinnosti změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět 
Smlouvu podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v prípadě zvýšeni regulované složky ceny, dani a poplatků a dále v prlpadě změny 

jiných smluvnlch podmlnek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištěni souladu s obecně závazným právnlm predpisem. Výpověď musl 
učinit Zákaznlk plsemně . V prípadě , že Zákaznlk Smlouvu platně nevypovl, dojde ke změně ve zněnl návrhu Obchodnlka, a to s účinnosti 
stanovenou Obchodnlkem v jeho oznámeni. 

VIII. Závěrečná ustanoveni 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti dnem zahájeni dodávky elektriny. 
2. Zákaznlk bere na vědomi , že Obchodnlk zpracovává osobnl údaje Zákaznlka v souladu s prlslušnými právnlmi predpisy, zejména v 

souladu s obecným narlzenlm o ochraně osobních údajů , a že poskytnuti jeho osobnlch údajů je smluvnlm a z části i zákonným 
požadavkem, a má proto povinnost své osobnl údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracováni osobnlch údajů jsou uvedeny v 
dokumentu Informace o zpracováni osobnlch údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádáni v obchodnlch kancelárlch 
Obchodnlka. 

3. Od data účinnosti této Smlouvy jsou veškerá drívějšl ujednáni ohledně predmětu smlouvy, uzavrená či dohodnutá mezi smluvnlmi 
stranami nahrazena touto Smlouvou a dodávka komodity se rldl ustanovenlmi léto Smlouvy. 

4. Ukončeni sdružené služby dodávky elektriny je vždy spojeno s ukončenlm smluvnlho vztahu mezi Zákaznlkem a Obchodníkem 
založeného Smlouvou. Pro vyloučeni pochybnosti smluvnl strany činl nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedeni 
odpojeni elektroměru od distribučnl sitě (demontáž) z důvodů uvedených v OP. 

5. Smluvnl strany shodně konstatuji. že po dobu mimorádné tržnl situace je cena ostatnlch služeb dodávky elekti'iny stanovena dle 
príslušného narlzení vlády, kterým vláda určuje cenu elektriny a plynu v mimorádné tržní situaci (dále jen narlzenl), a to pro objem 
dodávky elektfiny nebo jejl část stanovenou v nartzenl. Pro uplatněni takto stanovené ceny je Zákaznlk povinen splnil všechny 
podmlnky, které jsou pro priznánl maximálnl ceny nartzenlm stanovené. 

IX. Přílohy smlouvy 

1. Pfllohami a nedílnými součástmi smlouvy jsou: 

• OP, CNS, prtpadně seznam dalšlch odběrných misi 

I Dne V c_ __________ _, Dne I 

Zákaznik (podpis, případně razítko) Obchodnik (podpis, případně razitko) 


